ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 283 /GDĐT-CM
	Củ Chi, ngày 03  tháng 3  năm 2017

     Về tổ chức khảo sát học sinh

  lớp 7 THCS năm học 2016 - 2017

      Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS.
Thực hiện theo công văn 551/GDĐT/TrH ngày 23 tháng 02 năm 2017 về tổ chức khảo sát học sinh lớp 7 THCS năm học 2016-2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;
Nhằm nắm bắt chính xác, cụ thể tình hình thực hiện kế hoạch khảo sát mẫu đối với học sinh khối 7 tại các trường THCS, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường những vấn đề cơ bản sau:

1/ Các trường tiến hành các bước khảo sát đúng theo kế hoạch.

2/ Sau khi tiến hành cho học sinh thực hiện làm bài khảo sát khảo mẫu hoàn tất, hiệu trưởng các trường báo cáo khẩn tình hình thực hiện tại trường (mức độ thực hiện ? Khó khăn ?) về bộ phận chuyên môn của Phòng Giáo dục và Đào tạo. Các trường gửi theo địa chỉ (diempgdcc@gmail.com). Hạn chót nhận báo cáo các trường gửi về là 17g30 ngày 03/3/2017.
Nhận được công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS thực hiện đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CM.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                  (Đã ký)
Kim Văn Minh